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610 )KETHOTO (MM aBTOHOMHOTO) y4pexK eHns o6pa3oBaHmns

na

I £BefeHNA 0 4eATENLHOCTU MYHULUNANLHOTO 610/XKETHOr0 (WM aBTOHOMHOT0) yupexjeHns obpasoBaHus

1. Lenn feaTenbHOCTU MyHULUNANbHOTO GH0/KETHOTo (M1 aBTOHOMHOTO) y4pexAeHus 06pa3oBaHus:
(hopmupoBaHue o6l el KynbTypbl TMYHOCTM 06Y4aIO L MXCA HAa OCHOBE YCBOGHMUSA 0643aTeNbHOTO

MUHUMYMa COAepKaHnA 061Le06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpamMm;

aanTauns o6y4al L nXcs K XXNU3HN B 06LLeCTBe;

CO3/aHNe OCHOBbI AHA OCO3HAHHOTO 3bI60pPa M MOCNEAYIOLLETO OCBOEHUA MPODECCHOHANbHBIX

o6paso3atenbnblX NPorpamm:

(hopMupoBaHNe AyXOBHO-HPABCTBEHHON NMNUHOCTH;

B°CnuTaHue H3aXAaHCTBEHAOCTH, prAOﬂK)ﬁVIR, yBaXxeHusa K npasam u csoﬁo,an yenoBeka, N0 6BU K

oKpyXXaloweil npupoae, PoanHe, CeMbe;

(hopMupoBaHue 350p0BOro 06pasa XKu3HN.

12. Buabl feATENbHOCTU MYHULMUNANLHOTO GHO/KETHOTO (MM aBTOHOMHOTO) yupeX/eHus o6pasoBaHuns:

obyuyeHune n cocnutaHne obyyaloWnMxca B MHTepecax AMYHOCTK, obLiecTBa, rocyjapcTsa;

peann3aumsa 0CHOBHbIX 06Lie06pasoBaTeNbHbIX NporpamMm

HavyanbHOro o6uiero, oCHOBHOro o6uiero,

cpefHero (noanoro) o6uero o6pasoaHns, o6ecneynBarLLLMX JONONHUTENbHYO (YTNy6NeHHY10)

NoAroTOBKY 06y4aloluXcsa nNo 0fHOMY UNN HECKONbKUM NpeaMeTam;
peanusauns AONONHNTENbHbIX 06l e06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpamMm;
peanusauuy nporpamm, cneynanbHoro (KOppeKLMoHHoro) 06pasoBaHus;

OpraHu3alus NKocTbl Pynu NPOANEHHOTO AHA MO 3anpocam poAuTeneil (3aKOHHbIX NpejcTaBUTENei)

HEeCOBEPLEHHONETHUX nereﬁ;

OpraHM3alua HenpepbIBHO/: 06yueHUs 06yUalo L MXcs 340pOBOMY 1 6e30MacHOMY 06pasy XNU3HU;

opraHu3auna NpounNakTUKN ynoTpe6neHns NCMX0aKTUBHbIX BeLeCTB 06yyatoummucs;

opraHnsauusa @U3KynbTypHO-0340POBUTENLHON N CMOPTUBHO-MACCOBOM PaboThbl;
oKa3aH1e KOMNNEKCHO Nejarornyeckoil, NCUX0NOrNYECKOi 1 CoLManbHON NoAAEPX KN PasnnyrbixX rpynn

cny4darouwmxcsa, B TOM 4yucne ¢ orpaHMY4eHHbIMU BO3MOXHOCTAMM 340P0BbLA;

o6ecneyeHune 3aHATOCTH AeTeﬁ B NIETHUIA nepunopj, opraHnsauna nx cogepxartenbHoro gocyra, otgbixa

M 0340POB/IEHUA.

1.3. MepeyeHb ycnyr (pa6oT), ocyuiecTBAAEMbIX HA NNATHOI OCHOBE:

ycnyrun o6yyeH T no gon.o6pasoBatenbHbiM nporpammam
ycnyrun obyyeHns nc gon o6pasoBatesibHbIM nporpamMmam
ycnyrun obyyeHns no gon.o6pasopatenbHbIM nporpamMmam
ycnyrun obyyeHns no gon.o6pasosaTenbHbIM nporpamMmam
ycnyru o6ydeHus no gon.ob6pasoBaTenbHbIM NporpaMmam
ycnyru o6yyeHns no gon.o6pasoBaTeNbHbIM Nporpammam
ycnyru o6y4yeHus no gon.o6pasoBaTenbHbIM nporpammam

KyNbTYpPONOrMYecKoil HanpaBNeHHOCTH;
HayHHO-TeXHMHGCKOﬁ HanpaB/NeHHOCTH;
eCTeCTBEHHOHAYUYHOW HanpaBAeHHOCTH;
9KONOr0-61M0N0rNYecKoil HanpaBNeHHOCTH;
coumaano-neqaroqueCKoﬁ HanpaBNeHHOCTHU;
(U3KYNbTYPHO-CNOPTUBHOI HanpaBneHHOCTH;
TYPUCTCKO-KpaeBeAueCcKoil HanpaBneHHOCTH;

ycayru o6yueHus no 4on 06pa3osar. NporpaMmMam XyA0XeCTBEHHO-3CTETUYECKOI HaNpaBNeHHOCTH;

; yru o6yu4osi-ig no on.o6pasoBaTenbHbIM MporpamMmMam

CﬂOpTMBHO-TEXHMHeCKOﬁ HanpasNeHHOCTH.
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M. Moka3aTenn (UHAHCOBOrO COCTOAHUS YUPeXAeHUs

HanmeHoBaHue nokasaTens
. HethuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro:

11 ("Tnas ' . .1 KM3:Tb HEIBMXXWMOTO MYHWLMNaNbHOro NUMyLLecTBa, BCEro
B TeM uucne:
... 1. CTOMMOCTb NMYLLeCTBA, 3aKPENNEHHOT0 COBCTBEHHMKOM UMYLLeCTBa 38 MYHULUNaNbHbIM
610/)KETHBIM (MU1U aBTOHOMHbIM) yupexx eHnem o6pa3oBaHWs Ha nNpase 0NepaTUBHONO ynpaBneHuns

;1 :.2. CTOMMOCTb MUMYLWECTBA, MPUOGPETEHHOr0 MYHULMNANbHBLIM GO KETHbIM (M1 aBTOHOMHbIM)
(yupexpeHuem 06pa3oBaHns 3a CYeT BblfjeNIeHHbIX COGCTBEHHUKOM UMYL|EeCTBa yupexaeHns cpeacTs

1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO MyHULMNANbHBIM GIOKETHBIM YUPEX/AEHNEM 3a cueT
[OXO/10B, NOMYYEHHbIX OT MNATHOI K UHOI NPUHOCALLeN fOXOA AeATENbHOCTH

1.1.4. OcTaTouyHas CTOMMOCTb HEABMXKMMOTO MyHULUNANbHOTO UMYLLECTBA

1.2. O6uan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXKMMOTO MYHWULMNANLHOTO UMYLLECTBa, BCErO

B TOM yucne:

1.2.1. 06w 3" 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABUXWMOTO UMyLLecTBa
1l /.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO6O LLEHHOT0 BUXMMOTO UMyl ecTBa

12. ® MHAHCOBbLIE a*rruBbI, BCETO

2.1. le6buTOpCKAan 33[0/KEHHOCTb NO J0X0/AaM, MONY4EHHbIM 3a CUeT CpeAcTB BloxeTa ropoga
Crasponons
2.2. le6butopckas 3af0/KEHHOCTb N0 BblJaHHbIM aBaHCaM, NOAYYEHHbIM 3a CUeT cpeAcTB GlofxeTa
roposa CTaBponons BCero:
B TOM yucne:

2.2.1. N0 BblAaHHbIM a3aKcaM Ha yCnyru cBasu
2.2.2.M0 BbIJaHHbIM aBAHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE yCAYTU
2.2.3. M0 BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaNbHble YCNY i
[2.2.4. nO BbIAHHbLIM aBaHCaM Ha YCNYTW N0 COAEPXaHNIO UMYyLiecTBa
2.2.5. N0 BblAaHHbIM a3aHcam Ha npoune ycnyru
2.2.6.1N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPMOGPeTEHNEe OCHOBHbLIX CPEACTB
2.2.7. N0 BbljaHHbIM aBaHCaM Ha NpUoGpeTeHMe HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB

'.8. ITO Bb.JJaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOGPETEHNEe HEMPOU3BEEHHbIX aKTUBOB
2.2.9. no BblAaHHbIM a3aHcaM Ha Npuo6peTeHWe MaTepManbHbIX 3anacos
2.2.10. no BbIjaHHbIM aBaHcaM Ha Npo4mne pacxopbl
2.3. le6uTopcKas 3a0MKEHHOCTb MO BbIJAHHbIM aBaHCaM 3a CHET JOXO/0B, MOAYUYEHHbIX OT MNATHOIA
1 VHOW NpuHocALeit J0X04 AeATeNbHOCTH, BCEro:

1 TOM yucne:
2.3.1 no BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru CBA3n
1. \2. No BbIJaHHbIM a3aHCAM Ha TPAHCMOPTHbIE YCNYTU
2.3.3. MO BbIJAHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/bHbIe YCNyTK
2.3.4. N0 BbIAHHbIM a3abCaM Ha yCNyru No COAEPXaHWNI UMYyLLecTBa
2.3.5. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4ue ycnyru
2.3.6 No 3ajaHHbIM a3aHCaM Ha NPUOGPeTeHNE OCHOBHbIX CPeAcTB
2.3.7. no BblJaHHbIM a3aHCaM Ha NpUoGpeTeHMe HemaTephnanbHbIX akTUBOB
3.8. MO BbIJaHHbIM a3abcaM Ha NPUOGPeTeHNe HeNpOn3BeeHHbIX aKTUBOB
2.3.9. MO BbIAaHHbIM aBAaHCaM Ha NMPUOGPETEHMEe MaTepUanbHbIX 3anacos
2.3.10. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha Mpoy4une pacxofbl
I11. O6s3aTenLCTBA, acero
U3 HUX
3 1. 1?pocpcyeHHas KpeAnTOpCKas 3af0/KEHHOCTb
3.2. KpeanTopckas 3afl0/KEHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBLLMKAMN W NOAPAAYMKAMY 3a CHET CPEACTB
6tofxeTa ropoga CTaBponons, BCero:

B TOM Yucne:
3.2.1. MO HAYMCNEHMAM Ha BbIN/iaTbl N0 Onnarte Tpyda
3.2.2. no onnateycnyr ceasu
3.2.3. no onnate TPAHCMOPTHbLIX YCNyT
3.2.4. no onnate KOMMYHaNbHbIX yCAyr
3.2.5. no onnaTe ycnyr no cogepxaHuio nMyuiecTsa
3.2.6. no onnaTe NpoOYnX ycnyr
3.2.7. no npnobpeTeHnio OCHOBHbIX CPEACTB
3 9.8.1M0 NpnobGpeTeHNt0 HemMaTepKkaTbHbIX aKTUBOB
2.9. M0 NpnOGPETEHNI0 HEeMpPOM3BE/eHHbIX aKTUBOB
3.2.10. HO NpnoGpeTEHMI0 MaTepuanbHbIX 3anacos
3.2.11. no onnaTte NpPO4YMX pacxoaoB
3.2.12. no nnaTexam B 60 AXeT
3.2.13. no Npo4Mm pacyeTam C Kpegutopamu
3.3. Kpegutopckas 3af0/XKEHHOCTb N0 pacyeTam € NOCTaBLLMKAMMW U MOAPAAUMKAMN 33 CHET JOXO/0B,
NONyYeHHbIX OT NNATHOW U MHOM NpuUHOCAL el A0X04 AATENbHOCTH, BCETO:
B TOM Yucne:
bp- 1. Mo HaumMcneHnsM Ha BbINNaTLI N0 onnaTe Tpyaa
33.2 no onnateycnyr cBAsmn
3.3 no onnare TpaHCNOPTHLIX ycnyr
3.3.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX ycnyrl
3.3.5. no onnaTeycnyr no CoAepXaHuio MmylecTsa
3.3.6. no onnare npouYnx ycnyr
y7. N0 NpUoGPeTeHNI0 OCHOBHBIX CPeACTB
18. 10 NpMo6peTEHNI0 HEMATEPUanbHbIX aKTUBOB
>.9. N0 NPNOGPETEHNIO HENPOU3BEJEHHbIX aKTUBOB
.10. no npuo6peTeHNI0 MaTepuanbHbIX 3anacos
.11. mo onnaTe NpoYMUX pacxoaos
3.3.12. no nnatexam c 6o axeT

3.3.13. no npo4um pacuyeTam C KpegutTopamu

Cymma
138 444 670,35

21 338 634,00

21 338 634,00

3645 753,72
13 320 407,57

2742 563,09
346 274,89
-137 729 468,46

115 005,84

115 005,84

60,46

57 003,08

57 942,30

330 560,09

330 560,09

330 560,09



HawnmeHoBaHMe nokasartens

1
MocTynneHmsa oT LOXO40B, BCEro:
B TOM YucCne: AOX04bl OT
CO6CTBEHHOCTU
N3 HUX:
1. ApeHpa
2.
[oxoabl OT 0KasaHusa ycnyr, paéot
B TOM uucne:
1. Cy6euamsa Ha BbINOMHEHNE MYH.3a4aH
2. MnaTtHble obpasoBaT.ycnyru
Joxoabl OT WTpadoB, NeHeN, NHbIX
CYMM MNPUHYANTENTBHOIO U3bATUA
Be3Bo3mesfHble MOCTYM/IEHNA OT
HafHaLUMOHa/IbHbIX OpraHu3auni,
NpaBUTeNbCTB MHOCTPaHHbIX
rocyfjapcTs, MeXAyHapoLHbIX
(hMHaHCOBbIX OpraHu3aLnii
WHble cybenann, npegoctaBneHHble
n3 GromkeTa
Mpouve goxofbl
[oxoabl OT onepawuii ¢ akTnBamm
B TOM 4ucre:
1
2.
BbinnaTbl No pacxojam, BCero:
B TOM 4WC/ie Ha BbINaaTbl NepcoHany,
BCEro:

I11. MoKa3aTenn nNo NOCTYN/IEHNAM U BblNjaTaM YupexaeHnsa

Ha

Kog
6 o
Koa no 6 pKeTHOM
Knaccmmkauum
CTPOKM . BCEro
Poccuitckoin depepaunn
(B PACXO0B)
2 3 4
100 X 37 572 355,57
110 16 800,00
X
111 120 16 800,00
112
120 36 720 038,32
X
121 130 36 009 638,32
122 130 710 400,00
130 0,00
140 0,00
150 180 535 517,25
160 180 300 000,00
180 X 0,00
X
181
182
200 X 37 572 925,60
210 28 851 088,42

01 okTA6p4

Cybcunaus Ha
thmHaHcoBoe
obecneyveHune
BbINO/IHEHUA
MYyHULMNab-
HOro 3afaHuns

5
36 009 638,32

X

36 009 638,32

36 009 638,32

36 009 799,72

28 211 204,38

20 16 .

O6bem huHaHcoBOro obecneyveHus, py6. (C TOMHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToi m0,00)

B TOM 4KCrie:
Cyb6cngmnm,

npescTaBsiemMble

B COOTBETCTBUM

MocTynneHns oT oKasaHus ycnyr
(BbINONHEHUS PaboT) Ha NaaTHoM
OCHOBE W OT UHOW NPUHOCALLENR

¢ afsauem Cy6ongum Ha Cpeactea [0X0f, AeATENbHOCTY
BTOPLIM NYHKTA 1 ooy iecTBREHMe  06s13aTENBHOMO
cTarbn 78.1 KanuTa/ibHbIX  MeAMULUHCKOrO
BtofpkeTHOro BIOXEHWIA CTpaxoBaHus U3 HUX
Koaekca Beero rpaHTbl
Poccuiickoii
defepaymn (Ha
in jui
6 7 8 9 10
535 517,25 1027 200,00
X X X 16 800,00 X
16 800,00
X X 710 400,00
710 400,00
X X X X
X X X X
535 517,25 X X X
X X X 300 000,00
X X X X
535 517,25 1027 608,63
53 984,04 585 900,00



M3 HUX: onsiaTa TpyAa v HaumcneHns Ha ]

3apaboTHas nnata |
HauucneHuns Ha Bbinnatbl no onnate !
TpyhAa
Mpoune BbINNATbI
CoumasbHble U UHble BbINaTbl
HaceneHnto, BCEro

N3 HUX:
1
2.
Ynnarta Hanoros, c60pOB U1 NHbIX
nnaTexen, BCEro

N3 HUX:
1. Hanor Ha nmyLecTBo opua.anL,
2. 3emenbHbIl Hanor
3. Mnarta 3a HeraTMB.BO3[.Ha OKp.cpesy
4. TpaHCNOpPTHbIA Hanor
5. VHble nnaTtexu
Be3Bo3me3gHble nepeyncneHns
opraHusaunsam
Mpouve pacxogbl (KpOMe pacxonoB
Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
Pacxogbl Ha 3aKyrnkKy ToBapoB,
paboT, ycnyr, BCErO

B TOM uuCne:
Ycnyru cBasun
TpaHCcnopTHbIE YCyrK
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHaHas nnarta 3a nosb3oBaHve
MMYLLECTBOM

N3 HUX:
ApeHaHas nnarta 3a nosb3oBaHue
HeABWXMMbIM UMYLLIECTBOM
ApeHaHas nnara 3a rnosb3oBaHne
OBVXXUMbBIM MMYLLLECTBOM
PaboTbl, ycnyru no cogepXxaHuto
nMmyLLLecTBa

N3 HUX:
Pab6oTbl, ycnyru no cogepXxaHuio
LBWKMMOI0 MMYyLLIECTBA
PaboThbl, ycnyru no cofep>xaHuio
HeBMXMMOro MMYLLECTBa

Mpoune paboTbl U yCyru

211

212
213
214

220

221
222

230

231
232
233
234
235

240

250

260

261
262
263

264

265

266

267

268

269

270

111

119

850

851
851
852
852
853

113

244
244
244

244

244

244

28 844 834,62

22 151 820,98
6 693 013,64

6 253,80

1076 906,66

199 839,00

832 319,00
40 248,66
1500,00

3 000,00

3 206,00

6 524 623,70

132 147,18

3 967 000,00

533 366,68

533 366,68

2506 297,05

28 204 950,58

21 660 356,78
6 544 593,80
6 253,80

1073 905,66

199 838,00

832 319,00
40 248,66
1500,00

6 300 873,52

100 167,00

3967 000,00

341 596,68

341 596,68

1892 109,84

53 984,04

41 464,20

12 519,84

0,00

3 206,00

178 370,00

178 370,00

178 370,00

299 957,21

585 900,00

450 000,00

135 900,00

3001,00

1,00

3000,00

45 380,18

31 980,18

13 400,00

13 400,00

314 230,00



MocTynneHve PUHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

N3 HUX:

YBennyeHne ocTaTkoB CpeacTB
YBenn4yeHve CTOMMOCTU LIEHHbIX
6ymar, Kpome aKL1in 1 NHbIX (opmM
yyacTus B Kanutasne

YBennuyeHne CTOMMOCTM aKLMii U UHBIX
hopM yyacTusi B KanuTane

Mpoune noctynneHns

B TOM 4MC/ie NOCTYN/IeHNS
HethMHAHCOBbIX aKT1BOB, BCEr0O

N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
CpeacTs

YBenuyeHne CTOMMOCTU
HemaTepuasibHbIX aKTVBOB
YBenuyeHne CTOMMOCTU
HEeNpoun3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBenuyeHne CTOMMOCTU
MaTepuanbHbIX 3anacos

Bbl6bITNE (*JI/IHaHCOBbIX aKTNBOB, BCEro

M3 HMX: yMeHbLLEHNe 0CTaTKOB
CpeacTB

Mpoune BbI6LITUSA

N3 HUX:

1

2.

OcTaToK CpeAcTB Ha Havyasno roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHel, roja
CnpaBoyHo:

O6beM Ny6ANYHbBIX 0653aTeNbCTB,
BCEro

CpepcTBa BO BpeMeHHOM
pacrnopsiKeHUn

300

310

311

312
320

321

322

323

324

325

400

410
420

421
422
500
600

244

244

WX

r ¢ X

502 913,61

502 913,61

463 186,16

0,00

570,03
0,00

PyKOBOAWUTEIb MYHMLMNANBHOIO 6I04XETHOM0 (M1 aBTOABMHGNG-"y upexaeHas 06pasoBaHmns

CnaBHbI 6yxranTtep MyHUUMnanbHoro 6t0akeTHOM (BanY W TOMOMI(0)'yHpeska HMsA 06pasoBaHus

McnonHutens
Ten. 50-52-94

COLL, M 6

423 816,16

423 816,16

423 816,16

161,40
0,00

(LW

c u

0,00

0,00

E.B. Mup3osH

[.B. LLvpokos

[.B. LLvpokos

79 097,45

79 097,45

39 370,00

39 727,45

0,00

408,63
0,00



